DIEN EEN AANVRAAG IN
Profil T20-29W-1095
Voor alle typen gebouwen
Profiel T20 biedt een rechtstreekse oplossing voor veelzijdige dakbehoeften, variërend van moderne
privéhuizen tot renovatie van landelijke gebouwen.
Dankzij de lineaire en stugge vorm van de platen is Profiel T20 esthetisch zeer aantrekkelijk en
makkelijk te installeren, niet alleen op nieuwe constructies, maar ook op bestaande dakspanten in
renovatietoepassingen.
Beschikbaar in Ruukki-kwaliteitsklassen/variaties: Ruukki 50 Plus, Ruukki 40, Ruukki 30 en Ruukki 30
Matt.
Producten zijn beschikbaar in het volgende kleurenpalet:
Ruukki 50 Plus, Ruukki 40, Ruukki 30 Matt: RR2H3 Anthraciet, RR29 Kersrood, RR23 Grafiet, RR32
Donkerbruin, RR33 Zwart, RR750 Baksteenrod, RR887 Chocolade-bruin
Ruukki 30: RR2H3 Anthraciet, RR29 Kersrood, RR23 Grafiet, RR32 Donkerbruin, RR33 Zwart, RR750
Baksteenrod, RR887 Chocolade-bruin, RAL9006 Wit
aluminium, RAL9010 Sneeuwwit
The information on our website is accurate to the best of our knowledge and understanding. Although every effort has been made to
ensure accuracy, the company cannot accept any responsibility for any direct or indirect damages resulting from possible errors or
incorrect application of the information of this publication. We reserve the right to make changes.
1
Productcode T20-29W-1095
Hoogte totaal 17 mm
Width Of Crown 28,5 mm
Effectieve breedte 1095 mm
Breedte totaal 1129 mm
Maximale lengte 12000 mm
Minimale lengte 600 mm
Materiaaldikte / gewicht per m2 0.5 mm / 4.5 kg
Technische informatie
2
Andere technische informatie Minimale hellingsgraad 6° (suggestieve waarde.
Raadpleeg de plaatselijke voorschriften en
instructies)
Antraciet RAL9010 RAL9006
RR23 Grafiet RR29 Kersrood RR32 Donkelbruin
RR33 Zwart RR750 Baksteenrood RR887 Chocoladebruin
Brochures
Kleuren
Documenten
© 2021 Rautaruukki Corporation. All Rights Reserved.
3